futuro acquirente) delimitare fisicamente tutte le aree. 

Il tutto come meglio e più ampiamente descritto nella richiamata relazione in atti cui si rinvia. 

Il compendio è libero e nella disponibilità della procedura  

al valore d’asta di Euro 92.000,00 (novantaduemila/00) 

offerta minima Euro 69.000,00 (sessantanovemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori al 3% 

del prezzo a base di gara e, pertanto, dovranno essere pari o superiore a Euro 2.800,00 

(duemilaottocento/00) 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 15,00 presso lo studio del professionista 

delegato sito in Roma, Via Guido Banti n. 34 alla sola eventuale presenza dei creditori e di parte 

debitrice. 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.